

پایه های خانواده با ارزش های الهی مستحکم می شود

آیت الله فاضل لنکرانی:

**تنها راه اصلاح جامعه
تمسک واقعی به قرآن است**

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء علیه السلام:

**هزینه خطای دشمن
بیش از دست آوردش می شود**

آیت الله بهشتی:

**اسلام فعالیت سیاسی و اجتماعی
زنان را ضروری می داند**

امام شهابی

دواولویت راهبردی نداجا

حضور پایدار در دریا، نوعی قلمروسازی دریایی مبتنی بر دانش و صنعت بومی است. امیرشهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این مطلب، اعلام کرد: اجرایی کردن سیاست های ۹ گانه ابلاغی فرماندهی معظم کل قوا در حوزه توسعه دریامحور و حضور پایدار در عمق اقیانوس ها از اولویت های ماست.

۸۰ هزار نفر عفو شدند

موجودی پرونده های معاونت قضایی قوه قضاییه از ۲ هزار و ۲۱۸ فقره در آبان ماه ۱۴۰۳ به ۴۲ مورد در آبان امسال رسیده است. علی مظفری، معاون قضایی قوه قضاییه با اعلام این خبر، افزود: طی ۱۲ ماه گذشته در مجموع ۸۰ هزار نفر در کشور مشمول عفو قرار گرفته اند.

مدرکی مبنی بر زنده بودن پدرمان نداریم

قاسم خان، پسر نخست وزیر سابق پاکستان گفت: «اینکه نمی دانی جای پدرت امن است، زخمی شده یا حتی زنده است، نوعی شکنجه روانی است». قاسم خان این اظهارات را به صورت مکتوب در اختیار رویترز گذاشت و افزود: چندماه است که هیچ تماسی با او که به طور مستقل قابل تأیید باشد، وجود نداشته است.

حزب الله: هرگز پرچم سفید را بلند نمی کنیم

همزمان با سفر پاپ به لبنان و تهدیدهای مکرر تل آویو، حزب الله اعلام کرد که به دنبال جنگ نیست اما در میدان حاضر است و هرگز پرچم سفید بلند نخواهد کرد.

هزینه خطای دشمن بیش از دست آوردش می شود

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء علیه السلام در دیدار با اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: مأموریت این قرارگاه، تمرکز بر جنگ و انجام بررسی های راهبردی و عملیاتی در شرایط بحرانی است. سرلشکر عبدالحی ارزبایی دائمی از وضعیت توان و آمادگی سازمان های نیروهای مسلح را از وظایف و مأموریت های قرارگاه خاتم الانبیاء اعلام کرد و افزود: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با توجه به تغییر ماهیت تهدیدات و منطبق بر مشخصه های جنگ آینده، ارتقای آمادگی های دفاعی و تهاجمی را در دستور کار خود دارند. وی خاطرنشان کرد: دشمن بداند همواره ما آنها را رصد می کنیم و آماده هستیم و حتما در صورت خطای محاسباتی و تعرض به ایران اسلامی، هزینه ای بیش از دستاوردهایش بر دشمن تحمیل می کنیم. فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء علیه السلام با بیان این که دشمن با محاسبه غلط جنگ دوازده روزه را بر کشور تحمیل کرد، گفت: پاسخ نیروهای مسلح ایران به دشمن سخت و پشیمان کننده بود و آمریکا و رژیم صهیونی از قدرت ایمان و روحیه ملی ما شکست خوردند. سرلشکر عبدالحی تأکید کرد: امنیت و آرامش امروز ایران مرهون تدابیر فرمانده معظم کل قوا، فداکاری، اتحاد و انسجام ملی مردم، مسئولان و نیروهای مسلح است.

بازار

پیگیری وضعیت سلامت امیرخانی

از سوی رهبر معظم انقلاب

در تماس تلفنی از سوی دفتر مقام معظم رهبری با همسر آقای رضا امیرخانی، ضمن ابلاغ سلام و نگرانی رهبر معظم انقلاب از حادثه پیش آمده برای این نویسنده متعهد کشورمان، تأکید شد که حضرت آیت الله العظمی خامنه ای دعاگوی سلامتی و بهبود وی هستند. همسر آقای امیرخانی نیز در این تماس از رهبر معظم انقلاب تشکر کرده و از همه خواست برای سلامتی وی دعا کنند. گفتنی است امیرخانی، نویسنده کتاب هایی چون «من او»، «قیدار» و «نیم دانگ پیونگ دانگ» عصر روز یکشنبه هنگام پاراگلایدرسواری در منطقه مشاء دماوند دچار سانحه شد.

عبادت رئیس جمهور از سقاب اصفهانی

دیروز رئیس جمهور با حضور در یکی از بیمارستان های تهران، از سقاب اصفهانی که به دلیل تآلمات ناشی از درگذشت همسر و دخترش در حادثه تصادف بستری شده، عبادت کرد. روزیکشنبه بر اثر برخورد خودروی سواری خانواده معاون رئیس جمهور بایک کامیون متوقف درمحور تهران - سمنان، همسر وی در صحنه جان باخت و راننده به همراه سه عضو دیگر خانواده نیز به طور جدی مصدوم شدند.

مقاومت لبنان افزود: وظیفه دولت است که هیچ ابزاری را برای بازپس‌گیری اراضی غصب‌شده کنار نگذارد. در آن صورت ما دست در دست دولت خواهیم ایستاد.

کیمیان

پایه‌های خانواده با ارزش‌های الهی مستحکم می‌شود

رئیس‌جمهور در اجلاس‌یه بین‌المللی «خانواده، آینده، پیوندهای پایدار» با تأکید بر ضرورت آموزش مبانی شکل‌گیری و استمرار خانواده، صداقت را نخستین شرط ایجاد پیوندهای پایدار در جامعه دانست و گفت: تمام انسان‌ها باید با یکدیگر صادق باشند و به هم راست بگویند. اگر این صداقت در نهاد خانواده شکل بگیرد، پیوندهایی ایجاد می‌شود که هیچ ویروس یا مسئله‌ای در آن رخنه نخواهد کرد و روابط آن بسیار ناگسستنی خواهند بود. دکتر پزشکیان، صداقت و راستی را رکن تحکیم خانواده و روابط مبتنی بر ویژگی‌های ظاهری را سست توصیف و تصریح کرد: وقتی اعضای جامعه و خانواده هدف و جهت‌گیری مقدسی داشته باشند، ارتباطات آنها استحکام می‌یابد و در هیچ شرایطی دچار مشکل نخواهد شد. رئیس‌جمهور با ابراز افتخار از زندگی در جامعه‌ای مبتنی بر باورهای الهی اظهار کرد: با تهدید و امر و نهی نمی‌توان جامعه را تغییر داد. قرآن و احادیث تأکید می‌کنند که هرکس برای اصلاح جامعه قدم برمی‌دارد، ابتدا باید خود را اصلاح کند. پیام‌های ما باید در رفتارمان دیده شود. اگر بتوانیم خود را اصلاح کنیم، الگوی خوبی برای جامعه خواهیم بود؛ الگویی که دیگران با اشتیاق از آن یاد خواهند کرد.

ظرفیت‌سازی خوبی برای تولید برق

از محل نیروگاه‌های تجدیدپذیر انجام شده است

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه بخش دولتی و خصوصی آمادگی خوبی برای افزایش تولید برق از محل نیروگاه‌های تجدیدپذیر دارند، گفت: برای افزایش ظرفیت تولید برق نیاز است که طرح جامعی تهیه شود. عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای اقتصاد درباره اقدامات انجام شده برای افزایش تولید برق از محل نیروگاه‌های تجدیدپذیر، بیان کرد: اقدام خوبی برای ایجاد بیش از ۳ هزار مگاوات برق از محل نیروگاه‌های تجدیدپذیر انجام شده است.

رژیم صهیونیستی در نبرد با ایران شکست قطعی خورد

سردار نائینی سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر شکست قطعی خورده است، گفت: اعترافات مقامات سیاسی و نظامی این رژیم و مراکز فکری آمریکا مؤید این امر است.

آمریکا در شرایط فعلی با حمله اسرائیل به ایران

موافقت نخواهد کرد

یک سفیر ارشد اروپایی در گفت‌وگو با روزنامه اسرائیلی «یدیعوت آحرانوت» ادعا کرد که آمریکا در آینده نزدیک قصد ندارد اجازه حمله نظامی اسرائیل به ایران را

صادر کند. به ادعای این مقام اروپایی، واشنگتن نگران است که هرگونه عملیات علیه ایران، تلاش‌ها برای پیشبرد برنامه بازسازی نوار غزه را تحت تأثیر قرار دهد. این سفیر اروپایی که اشاره‌ای به نام او نشده، با وجود این ارزیابی، درباره احتمال از سرگیری تنش‌ها و درگیری‌ها میان ایران و اسرائیل در آینده ابراز نگرانی کرد.

ایران

تسلیم رهبر معظم انقلاب به معاون رئیس‌جمهور

در پی تماس تلفنی از سوی دفتر مقام معظم رهبری با آقای «اسماعیل سقاب اصفهانی»، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی، پیام دلجویی و تسلیم رهبر معظم انقلاب در پی فوت همسر و آسیب‌دیدگی فرزندان ایشان در حادثه دردناک پیش‌آمده، به وی ابلاغ شد. معاون رئیس‌جمهور در این تماس از ابراز محبت رهبر معظم انقلاب تشکر کرد.

تأکید رئیس قوه قضائیه بر پاسداری از اصول قانون اساسی

رئیس قوه قضائیه در شورای عالی قوه قضائیه، با گرامی‌داشت سالروز تصویب قانون اساسی اظهار کرد: «همه ما کارگزاران نظام و مردم باید ملتزم به قانون اساسی باشیم، قانون اساسی که میثاق ملی ما و یکی از مترقی‌ترین قوانین موجود در دنیاست.» حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای با اشاره اینکه فصل سوم قانون اساسی ناظر بر حقوق ملت است، تأکید کرد: «همه کارگزاران نظام و همه ما مسئولان قضایی که دور این میز نشستیم باید التزام و تعهد به حقوق مردم داشته باشیم و از این حقوق پاسداری و صیانت کنیم.»

بمناسبت سالگرد

سوخت با گوگرد بالا در نیروگاه‌های استان تهران

استفاده می‌شود

سازمان محیط‌زیست گزارش داد: سوخت با گوگرد بالا در نیروگاه‌های استان تهران استفاده می‌شود. این سازمان با اشاره به آلودگی هوای تهران و کلانشهرها در روزهای ابتدایی آذر افزود: داده‌های دی‌اکسید گوگرد حاکی از استفاده از سوخت با محتوای گوگرد بالا در برخی نیروگاه‌های پیرامونی شهر تهران، مانند ری، دماوند و پرند و واحدهای ثابت است. پایش سوخت نیز نشان می‌دهد اگرچه بنزین توزیعی در تهران از نظر سولفور نسبتاً استاندارد است، اما سوخت گازوئیل در برخی جایگاه‌ها و به ویژه در نیروگاه‌های مجاور شهر تهران با مقادیر گوگرد تا ۱۰۰ برابر حد استاندارد، به‌شدت غیراستاندارد است.

بمناسبت سالگرد

کلید چشم‌انداز ایران آینده

در دست دختران و بانوان است

رئیس مجلس شورای اسلامی در دومین همایش خانواده، آینده و پیوندهای پایدار گفت: یاد بانوانی را که دوشادوش همسران سردار یا دانشمند خود در نبرد ۱۲

روزه مقابل تجاوز جنایتکاران ایستاده‌اند و هزینه داده‌اند، گرامی می‌دارم. همچنین یاد زنان بسیاری را پاس می‌دارم که در خانه و خانواده خود همراه با کودکان‌شان یا جلوی روی آنها قربانی تروریسم دولتی اسرائیل شده‌اند. قالیباف همچنین اضافه کرد: به لطف انقلاب اسلامی، زن ایرانی به عنوان معمار تمدن و محور تربیت، توانسته است کلان‌روایت‌های شرقی و غربی را درهم بشکند. به‌رغم تمام محدودیت‌ها، او ثابت کرده می‌توان هم کانون خانه و خانه‌دار بود و هم در بطن جامعه نقش‌آفرینی کلیدی داشت، بدون اینکه جنبه‌های انسانی‌اش فرسوده شود یا خصوصیات زنانه‌اش در عرصه عمومی به کالا و خدمات تبدیل شود. وی افزود: مهم این است که بحث پیرامون نهاد خانواده در حصار ادبیات شعاری یا قفسه تحقیقات انتزاعی باقی نماند؛ الزام امروز حکمرانی، عبور از کلی‌گویی و شعاردهی به ساخت واقعی میدان زنانه است، یعنی تبدیل خانواده به عامل عینی و متغیر اصلی در معادلات پیشرفت کشور. قالیباف تأکید کرد: ما نیازمند ارائه الگوهای متنوع و ملموس هستیم که در همه سطوح زیست اجتماعی قابلیت پیاده‌سازی داشته باشد.

آمریکا باید با جلب اعتماد ایران به دیپلماسی بازگردد

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، دیروز در تماس تلفنی با وزیر خارجه ژاپن، درباره آخرین تحولات دوجانبه و مسائل بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. عراقچی با مروری بر آخرین روندهای مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران و اقدامات و مواضع آمریکا و ۳ کشور اروپایی، تصریح کرد: این آمریکاست که باید با جلب اعتماد ایران به دیپلماسی بازگردد. «توشیمیتسو مونه‌گی» نیز با تأکید بر تعهد ژاپن به ایفای نقش سازنده در تقویت صلح و ثبات در منطقه غرب آسیا، از ابتکارهای سیاسی برای حل و فصل مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی استقبال کرد و بر حمایت کشورش از راه‌حل‌های سیاسی تأکید کرد.

تجهیز ناویندر «کردستان» به موشک‌های

عمودپرتاب «نواب»

تصاویر منتشرشده از پایگاه شناور دریایی کردستان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی نشان می‌دهد در قسمت جلویی عرشه ناویندر کردستان، ۸ فروند موشک کروز ضدکشتی «قادر» و «قدیر» با بردهای ۲۰۰ و ۳۰۰ کیلومتر نصب شده است. علاوه بر این، ناویندر کردستان به موشک‌های پدافند هوایی عمود پرتاب نواب نیز مجهز شده است. سامانه پدافند هوایی نواب ساخت متخصصان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است که برای نخستین بار روی ناوهای گشتی - رزمی کلاس شهید سلیمانی نیروی دریایی سپاه نصب شد. موشک پدافندی نواب با برد ۲۵ کیلومتر قادر به درگیری با اهداف در ارتفاع کوتاه است.

باید مسلح باشید و ما خلع سلاح شویم؟ اینکه گفته می‌شود برد موشک‌های ما باید زیر ۲۰۰ کیلومتر باشد یعنی اینکه به دنبال نابودی ما هستیم.

توصیه وزیر کشور به استانداران درباره نحوه تعامل با سفارت چین

مؤمنی وزیر کشور در نشست سراسری استانداران که در دو بخش با حضور سید حمید پورمحمدی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه و عبدالرضا رحمانی فضلی نماینده ویژه رئیس جمهور و سفیر کشورمان در چین، برگزار شد، اظهار داشت: سیاست دولت، مبنی بر استان‌محوری و دادن اختیار به استانداران، از حالت گفت‌وگو خارج و تبدیل به کارویژه شده است. وی افزود: اقداماتی که در حوزه دیپلماسی اقتصادی صورت گرفته، اتفاقات خوبی بوده است. حضور و عضویت استاندار تهران در هیأت دولت به عنوان نماینده استانداران، نشان‌دهنده جایگاه نمایندگان عالی دولت در استان‌ها از اتفاقات بسیار خوب در دولت چهاردهم است؛ و از بابت تفویض اختیار به استانداران از رئیس جمهور محترم و هیئت وزیران سپاسگزارم. وزیر کشور با تأکید بر اجرای دستور رئیس جمهور مبنی بر تفویض اختیار به استان‌های مرزی در زمینه کالاهای اساسی اضافه کرد: اینکه از مرکز نمی‌توان همه استان‌ها را اداره کرد، در دولت تبدیل به باور شده است. مؤمنی در ادامه این جلسه از استانداران خواست که دو تا سه طرح و یا فرصت‌های موجود در زمینه دیپلماسی اقتصادی با کشور چین را آماده کرده و هماهنگ و یکپارچه به سفارت‌مان در این کشور ارائه کنند. وزیر کشور بر فعال‌سازی بخش خصوصی استان‌ها در کشورها، به ویژه چین، تأکید کرد و افزود: فعالیت این بخش باید با همکاری استانداران و سفارتخانه ایران در چین تسهیل شود.

اخبارات

احتمال حمله پیش‌دستانه ناتو به روسیه

رئیس کمیته نظامی ناتو اعلام کرد که ممکن است این ائتلاف نظامی، در مواجهه با اقدامات ادعایی روسیه حمله پیش‌دستانه به این کشور را در نظر بگیرد. دریا سالار «جوزپه کاوو دراگون» به روزنامه فایننشال تایمز گفت: ناتو ممکن است در مواجهه با اقدامات ادعایی روسیه علیه این اتحاد نظامی، حمله پیش‌دستانه را در نظر بگیرد و به ادعای او چنین حمله‌ای می‌تواند یک اقدام دفاعی تلقی شود. در خبری دیگر «سی‌ان‌ان» به نقل از منبع آگاه گزارش داد که مذاکره‌کنندگان آمریکا و اوکراین در گفت‌وگوهای خود در فلوریدا، سناریویی را مورد بحث قرار دادند که بر اساس آن، اوکراین به طور عملی از پیوستن به ناتو منع می‌شود. هیأت آمریکایی شامل مارکو رابو و وزیر خارجه، استیو ویتکاف نماینده ویژه آمریکا و جرد کوشنر داماد ترامپ، و هیأت اوکراینی هم شامل رستم عمروف وزیر دفاع و سرگئی کیسلیتسا معاون اول وزیر خارجه بودند.

بررسی در صحن هیئت، جمع‌بندی اعضا بر این بود که این مسئله اختیار دولت است و ایرادی به آن وارد نیست. طبق مصوبه جدید بنزینی دولت، حامل انرژی بنزین از نیمه آذرماه با سه نرخ به مردم ارائه خواهد شد. هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین متشکل از ۲۵ نفر است که زیر نظر رئیس مجلس شورای اسلامی تشکیل می‌شود.

مردم سالاری

آغاز رزمایش ضد تروریستی «سهند-۲۰۲۵» اعضای شانگهای در آذربایجان شرقی

نیروی زمینی سپاه پاسداران میزبان، رزمایش بزرگ ضد تروریستی با عنوان «سهند-۲۰۲۵» است؛ این رزمایش با مشارکت کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در منطقه آذربایجان شرقی برگزار می‌شود. سرهنگ عسکریان، معاون روابط عمومی نیروی زمینی سپاه با اعلام این خبر، افزود: رزمایش سهند ۲۰۲۵ که به استناد ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تعامل و همکاری وزارت امور خارجه و کمیته اجرایی ضد تروریسم سازمان همکاری شانگهای طراحی شده، از اهمیت راهبردی ویژه‌ای برخوردار است. این رزمایش از دیروز (دوشنبه) به مدت ۵ روز در منطقه عملیاتی تیپ مکانیزه امام زمان (عج) شهرستان شبستر آغاز شد.

ناوشکن جماران نمادی از خودکفایی کشور است

امیر دریادار سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران، در بیست و چهارمین دوره معارف جنگ که در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری برگزار شد با اشاره به اهمیت خودکفایی در تولید تجهیزات نظامی گفت: درس ساخت تجهیزات و خودکفایی اولین بار توسط حضرت امام خمینی (ره) در زمان جنگ تحمیلی هشت ساله به ما ابلاغ شد. وی با اشاره به دستاوردهای نظامی کشور، افزود: ما توانستیم اولین ناوشکن تولید ایران را به نام جماران طراحی و تولید کنیم که نمادی از خودکفایی و پیشرفت صنعتی کشور است.

سه شرط آمریکا برای مذاکره با ایران به نقل از ذوالنوری
ذوالنوری گفت: مذاکره باید بر اساس داده و ستانده باشد، نه اینکه طرف مقابل با زورگویی چیزی را از قبل برای خودش بسته باشد. آمریکا بر سر موضوعی که خودش توافق کرده پایبند نیست. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس ادامه داد: به نقل از بن سلمان، آمریکا و ترامپ سه شرط را برای ادامه مذاکره و توافق با ایران در نظر گرفته است که هیچ‌کدام منطقی نیست. وی ادامه داد: سه شرط عنوان شده، یکی غنی سازی صفر در خاک ایران، قطع همکاری با جریانات مقاومت و کاهش برد موشکی است. اگر آمریکا از اسرائیل حمایت نکند، اسرائیل فرو می‌باشد. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: توان موشکی، وسیله دفاع ماست. چرا شما

این سامانه به صورت خاص برای مقابله با اهداف در ارتفاع پست مانند پهپادها و موشک‌های کروز طراحی شده و موشک‌های آن مجهز به کلاهک انفجار مجاورتی است. علاوه بر تسلیحات فوق، ناوبندر کردستان به پهپادهای انتحاری «کیان» با برد حدود ۲۰۰۰ کیلومتر نیز مجهز شده که این امر برد رزمی و تهاجمی این شناور را به صورت قابل توجهی افزایش می‌دهد.

گزارش رسانه عبری از حجم تخریب موشک ایرانی در وایزمن

بر اساس گزارش شبکه ۱۱ رژیم صهیونیستی، ضربه موشکی ایران به مؤسسه وایزمن رژیم صهیونیستی موجب شده اسرائیل دستاوردهای بسیاری را از دست دهد که می‌توانست در آینده نزدیک یا دور تحقق یابد. دانشمندان صهیونیستی که با این شبکه عبری مصاحبه کرده‌اند، گفته‌اند که خسارت وارد آمده را به هیچ عنوان نمی‌توان جبران کرد. شبکه ۱۱ اسرائیل تصریح کرد: در برابر این حجم از خسارت‌ها، مدیریت مؤسسه تخریب شده وایزمن قادر به تعیین زمانی برای بازیابی و از سرگیری فعالیت‌ها در این مؤسسه نیست. مؤسسه وایزمن یکی از مراکز مهم تحقیقاتی رژیم صهیونیستی در زمینه‌های علمی و تکنولوژی‌های پیشرفته، از جمله فناوری‌های نظامی، هسته‌ای، هوش مصنوعی و بیوتکنولوژی بود. برخی فعالیت‌های این مؤسسه به صورت مستقیم یا غیرمستقیم با برنامه‌های امنیتی و نظامی اسرائیل مرتبط بود.

خراسان

جمهوری اسلامی اگر بخواهد مذاکره کند

پنهان کاری نمی‌کند

سردار کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: ایران برای مذاکره با آمریکا، به واسطه گری آدم‌های ضعیفی مثل بن سلمان احتیاج ندارد. جمهوری اسلامی اگر بخواهد مذاکره کند، پنهان کاری نمی‌کند و از کسی واهمه ندارد. عراقی‌ها نباید اجازه بدهند که جنگنده‌های بیگانه در آسمان آن‌ها پرواز کند.

پیام تهدید آمیزی منتقل نشد

بقایی سخنگوی وزارت خارجه ایران گفت: در سفر وزیر خارجه ترکیه و معاون وزیر خارجه عربستان به ایران، پیام تهدید آمیزی منتقل نشد.

بنزین ۳ نرخی در هیئت تطبیق مصوبات دولت تأیید شد
نصیرپور، عضو هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین در موضوع مصوبه بنزین ۳ نرخی اظهار داشت: بعد از ظهر دیروز جلسه هیئت تطبیق مصوبات دولت با قوانین در موضوع بنزین سه نرخی تشکیل و بر اساس نظر اکثریت هیئت تطبیق، مصوبه جدید دولت در موضوع بنزین ۳ نرخی با ایراد جدی مواجه نشده و تأیید شد. وی در پاسخ به سوالی، مبنی بر توقف تخصیص بنزین سهمیه‌ای به خودروهای نوشماره گفت: این موضوع مورد اشکال تعدادی از نمایندگان مجلس بود اما پس از بحث و

آیت‌الله قاضی خرم‌آبادی تا آخر بر مدار ولایت‌مداری و خدمت به مردم حرکت کرد

حوزه/ آیت‌الله حسینی بوشهری در مراسم بزرگداشت آیت‌الله شیخ مهدی قاضی خرم‌آبادی با تشریح ابعاد شخصیتی آن عالم ربانی، او را الگوی کم‌نظیر اخلاق، خدمت‌گزاری و دیانت دانست. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: آیت‌الله قاضی خرم‌آبادی نمونه تام خوش‌خلقی در تعامل با دانشجویان، استادان، کارمند و مردم بود. چه زمانی که در دانشگاه قم مسئولیت داشت و چه هنگام مأموریت‌های قضایی یا فعالیت‌های حوزوی که بنده خود شاهد اخلاق و رفتار کم‌نظیر او بودم. استاد سطوح عالی حوزه گفت: آیت‌الله قاضی خرم‌آبادی خدمت به مردم را وظیفه خود می‌دانست و همواره در تلاش بود این وظیفه را ادا کند؛ از این رو عمر مدیریتی و اجتماعی ایشان سراسر در خدمت به مردم گذشت. رئیس جامعه مدرسین در پایان خاطر نشان شد: آیت‌الله قاضی خرم‌آبادی رحمته‌الله ارادت ویژه‌ای به امام خمینی رحمته‌الله و مقام معظم رهبری داشت و تا پایان عمر بر مدار ولایت‌مداری و خدمت به مردم حرکت کرد. یاد و نام این عالم وارسته باید زنده نگه داشته شود، چرا که الگوی ممتاز اخلاق، اخلاص، ساده‌زیستی و خدمت صادقانه بود.



اسلام فعالیت سیاسی و اجتماعی زنان را ضروری می‌داند

رسا/ آیت‌الله بهشتی در دیدار با طلاب بسیجی مدرسه علمیه میان‌شهر ضمن تسلیت ایام فاطمیه و تبریک هفته بسیج، بر نقش موثر زنان در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی تأکید کرد. عضو جامعه مدرسین با اشاره به سیره حضرت زهرا رضی‌الله‌تعالی‌عنها اظهار داشت: اسلام فعالیت سیاسی و اجتماعی زنان را نه تنها مجاز بلکه ضروری می‌داند و حضرت زهرا رضی‌الله‌تعالی‌عنها با حضور تأثیرگذار خود در دفاع از حق و مقابله با ظلم، الگویی برجسته برای جامعه اسلامی هستند. استاد سطوح عالی حوزه با بیان اینکه ماجرای فدک زمینه‌ای برای تبیین حقانیت امیرالمؤمنین علیه‌السلام توسط حضرت زهرا رضی‌الله‌تعالی‌عنها بود، افزود: حضرت با حضور در مسجد و ایراد خطبه‌های روشنگر، سکوت تحمیلی آن دوران را شکستند. عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به سخنان پیامبر اکرم صلی‌الله‌تعالی‌عنه و آله و سلم درباره نقش محوری حضرت زهرا رضی‌الله‌تعالی‌عنها، جایگاه زن در تقویت خانواده و جامعه را مهم دانست و گفت: زنان مسلمان در طول تاریخ نشان داده‌اند که در نبود مردان خانواده نیز می‌توانند هم نقش مادری و هم نقش پدری را به‌خوبی ایفاء کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به نمونه‌هایی از زنان فعال و مجاهد پس از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: برخی زنان با حفظ عزت و وفاداری به آرمان‌های خود، ترجیح داده‌اند مسیر مقاومت و پایداری به اصول را انتخاب کنند.

تنها راه اصلاح جامعه تمسک واقعی به قرآن است

حوزه/ آیت‌الله فاضل لنکرانی در آیین افتتاحیه مسابقات سراسری قرآن کریم در بخش معارف قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجادیه بیان کرد: یکی از برکات بزرگ نظام و انقلاب اسلامی این است که قرآن، نهج البلاغه و صحیفه سجادیه وارد صحنه زندگی مردم شده و امروز بیش از گذشته مورد توجه قرار می‌گیرد. عضو جامعه مدرسین افزود: سهم قرآن قابل مقایسه با هیچ کتابی نیست و پس از انقلاب، توجه به تلاوت، معارف و تدبر در قرآن جهش چشمگیری داشته است. قرآن فقط کتاب قرائت نیست؛ اگر جامعه، مسئولان، حوزه‌ها و دانشگاه‌ها از حقیقت این کتاب دور باشند، گرفتار خسران بزرگی می‌شوند. رئیس مرکز فقهی ائمه اطهار علیهم‌السلام با اشاره به آیه «وَالَّذِينَ يُسْكُنُونَ بِلْكَتَابِ وَأَقَامُوا الصَّلَاةَ إِنَّا لَا نُضِيعُ أَجْرَ الْمُصْلِحِينَ» گفت: این آیه تصریح می‌کند که تنها راه اصلاح جامعه، تمسک به قرآن است؛ نه صرف قرائت. قرائت نور است، اما آنچه انسان را بالا می‌برد، قرآن مورد عمل است. استاد سطوح عالی حوزه گفت: برای اصلاح جامعه نسخه دیگری جز قرآن نداریم. اگر جامعه‌ای از قرآن دور شد، نتیجه‌ای جز فساد، سردرگمی و انحطاط نخواهد داشت. تمسک به قرآن راهی است که خداوند برای سعادت بشر قرار داده و مصلحان واقعی کسانی‌اند که این مسیر را در زندگی فردی و اجتماعی دنبال کنند.



زمینه سرمایه‌گذاری ایران در بخش انرژی افغانستان فراهم است

تسنیم/ «عبدالباری عمر» رئیس شرکت برق افغانستان (برشنا) در دیدار با علیرضا بیکدلی سفیر جمهوری اسلامی ایران در افغانستان با اشاره به افزایش چشمگیر سرمایه‌گذاری در بخش انرژی‌های پاک، تأکید کرد که افغانستان در حال حاضر ظرفیت‌ها و فرصت‌های گسترده‌ای برای تولید تجهیزات و توسعه پروژه‌های نوین برق دارد. وی افزود: شرکت‌های ایرانی می‌توانند با ورود به این حوزه، ضمن بهره‌گیری از فرصت‌های اقتصادی، نقش مؤثری در توسعه ساختار انرژی افغانستان ایفاء کنند.



مردم آمریکا خواهان جنگ جدیدی نیستند

باشگاه خبرنگاران جوان/ چاک شومر، رئیس اکثریت دموکرات در مجلس سنای آمریکا، تأکید کرد که دونالد ترامپ اختیار اعزام نیروهای آمریکایی به جنگ بدون مجوز کنگره را ندارد و این صلاحیت طبق قانون اساسی صرفاً در اختیار کنگره است. شومر هشدار داد که کنگره فوراً برای ارائه قطعنامه‌ای مرتبط با اختیارات جنگی، به‌منظور جلوگیری از اعزام نیروهای آمریکایی به ونزوئلا، وارد عمل خواهد شد. شومر گفت که مردم

آمریکا خواهان شروع جنگی تازه و بی‌پایان نیستند و هرگونه اقدام تهاجمی علیه ونزوئلا بدون تأیید قانون‌گذاران، تجاوزی بسیار خطرناک خواهد بود.



درباره عفو نتانیاهو نگرانی گسترده‌ای وجود دارد

فارس/ «اسحاق هرتزوغ»، رئیس رژیم اشغالگر در بیانیه‌ای کتبی گفت: به‌وضوح روشن است که مسئله‌ی درخواست عفو بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر موجب بحث گسترده و نگرانی فراوانی در میان طیف‌های مختلف جامعه اسرائیل شده است. او با بیان اینکه در رسیدگی به این موضوع با دقت و واقع‌بینی رفتار خواهد کرد، تأکید نمود: در تصمیم‌گیری خود تنها منافع عالی اسرائیل و جامعه آن را مد نظر قرار خواهد داد. این در حالی است که نتایج نظرسنجی روزنامه معاریو در اراضی اشغالی نشان داده بود که ۵۶ درصد از اسرائیلی‌ها خواهان عدم تأخیر در برگزاری جلسات محاکمه بنیامین نتانیاهو هستند.



شایعات درباره تهدید عراق توسط آمریکا صحت ندارد

ایسنا/ المیادین گزارش داد که تام باراک فرستاده ویژه آمریکا در امور سوریه و لبنان در دیدار با نخست‌وزیر عراق حامل پیام و درخواست آمریکا بود؛ مبنی بر اینکه عراق نقش خود را بر تقویت ثبات در سوریه متمرکز کند و به ایفای نقش سازنده خود در منطقه ادامه دهد. منابع سیاسی تأکید کرده‌اند، آنچه در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر شده مبنی بر اینکه تام باراک نخست‌وزیر عراق را تهدید کرده که رژیم صهیونیستی عملیات نظامی علیه حزب‌الله انجام خواهد داد، مطلقاً صحیح نیست. این منابع همچنین به المیادین گفته‌اند شایعات رسانه‌ای مبنی بر اینکه باراک هشدار یا تهدیدی به عراق منتقل کرده باشد که در صورت دخالت هر طرف عراقی در کنار حزب‌الله، رژیم صهیونیستی به عراق حمله خواهد کرد، صحیح نیست.



اسرائیل از چند جبهه محاصره شده است

مهر/ یک مسئول بلندپایه امنیتی رژیم صهیونیستی تأکید کرد که اوضاع امنیتی در اطراف این رژیم در حالت انفجار قرار دارد چرا که اسرائیل با چند جبهه رو به رو است. او اعتراف کرد که جنبش حماس با وجود پشت سر گذاشتن ۲ سال جنگ در نوار غزه به دنبال بازسازی خود در این منطقه بوده و همچنان ده‌ها هزار نیرو و صدها موشک در اختیار دارد. حزب‌الله لبنان نیز همچنان ده‌ها هزار نیرو و ۱۰ هزار موشک دارد. او در خصوص یمن نیز گفت که با وجود بعد جغرافیایی، این کشور یک تهدید برای رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود. کرانه باختری نیز شاهد قدرت گرفتن نیروهای مبارز بوده و ممکن است سناریوی عملیات طوفان الاقصی در این منطقه تکرار شود.